GN 817.7
Pružinové pístky
Nerezová ocel, pneumaticky ovládané
SPECIFIKACE
Typy
	- Typ D: Pneumaticky ovládané, dvojčinné, vysouvatelné/
              zasouvatelné
	- Typ A: Pneumaticky ovládané, jednočinné, zasouvatelné silou

a šestihranný zástrčný klíč, vše s kódováním BS0,4.
	- Skupina pružinových pístků (viz. strana 738)
PŘÍSLUŠENSTVÍ
	- Kabel s konektorem GN 330 (viz. strana 1448)
TECHNICKÉ INFORMACE
	- Soubor s popisem vstupního/výstupního propojovacího zařízení
	- Uvedení snímače do provozu
	- Stupeň krytí IP (viz. strana A23)
	- Základní tolerance ISO (viz. strana A21)
	- Vlastnosti elastomeru (viz. strana A32)
	- Vlastnosti nerezové oceli (viz. strana A26)
STAINLESS
STEEL
INOX
RoHS
GN 817.7GN 817.7
11/2023 Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2
8
Za

1
A/F
2
Síla
F [N]
při tlaku
6 barů ≈
Při vysouvání
Síla
F [N]
při tlaku
6 barů ≈
Při zasouvání
GN 817.7-6-9-D-OP 6 9 M 12 x 1.5 M 3 21 73 22 10 24 4 19 18 65 50 176
GN 817.7-6-9-D-BS0,4 6 9 M 12 x 1.5 M 3 21 73 22 10 24 4 19 18 65 50 178
GN 817.7-8-12-D-OP 8 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 65 50 202
GN 817.7-8-12-D-BS0,4 8 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 65 50 205
GN 817.7-10-12-D-OP 10 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 65 50 205
GN 817.7-10-12-D-BS0,4 10 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 65 50 207
GN 817.7-12-15-D-OP 12 15 M 20 x 1.5 M 3 21 76 34 10 24 4 19 30 65 50 246
GN 817.7-12-15-D-BS0,4 12 15 M 20 x 1.5 M 3 21 76 34 10 24 4 19 30 65 50 248
STAINLESS STEELGN 817.7-A
Označení
d1
Čep

1
A/F
2
Síla
pružiny
F [N] ≈
Zasunutá
poloha
Síla
pružiny
F [N] ≈
Vysunutá
poloha
GN 817.7-6-9-A-OP 6 9 M 12 x 1.5 M 3 21 73 22 10 24 4 19 18 12 26 179
GN 817.7-6-9-A-BS0,4 6 9 M 12 x 1.5 M 3 21 73 22 10 24 4 19 18 12 26 181
GN 817.7-8-12-A-OP 8 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 12 26 205
GN 817.7-8-12-A-BS0,4 8 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 12 26 207
GN 817.7-10-12-A-OP 10 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 12 26 207
GN 817.7-10-12-A-BS0,4 10 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 12 26 209
GN 817.7-12-15-A-OP 12 15 M 20 x 1.5 M 3 21 76 34 10 24 4 19 30 12 26 248
GN 817.7-12-15-A-BS0,4 12 15 M 20 x 1.5 M 3 21 76 34 10 24 4 19 30 12 26 250
STAINLESS STEELGN 817.7-E
Označení
d1
Čep

1
A/F
2
Síla
pružiny
F [N] ≈
Zasunutá
poloha
Síla
pružiny
F [N] ≈
Vysunutá
poloha
GN 817.7-6-9-E-OP 6 9 M 12 x 1.5 M 3 21 73 22 10 24 4 19 18 26 12 177
GN 817.7-6-9-E-BS0,4 6 9 M 12 x 1.5 M 3 21 73 22 10 24 4 19 18 26 12 179
GN 817.7-8-12-E-OP 8 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 26 12 203
GN 817.7-8-12-E-BS0,4 8 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 26 12 205
GN 817.7-10-12-E-OP 10 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 26 12 215
GN 817.7-10-12-E-BS0,4 10 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 26 12 217
GN 817.7-12-15-E-OP 12 15 M 20 x 1.5 M 3 21 76 34 10 24 4 19 30 26 12 246
GN 817.7-12-15-E-BS0,4 12 15 M 20 x 1.5 M 3 21 76 34 10 24 4 19 30 26 12 248
GN 817.7
11/2023Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 3
8